

Arko Holding ApS

Dag Hammarskjölds Allé 38, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 84 13 66

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021

Dirigent:

.....
Kristian Jarl Kristensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arko Holding ApS
Adresse, postnr., by	Dag Hammarskjölds Allé 38, 4. th., 2100 København Ø
CVR-nr.	37 84 13 66
Stiftet	1. juli 2016
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Jarl Kristensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed i noterede såvel som ikke noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 321.228 kr. mod et underskud på 587.891 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 784.715 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-5.000	-9.245
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-9.245
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-310.972	-576.214
3	Finansielle indtægter	3.966	4.473
4	Finansielle omkostninger	-9.222	-6.905
	Resultat før skat	-321.228	-587.891
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-321.228	-587.891
	 Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-74.166
	Overført resultat	-321.228	-513.725
		-321.228	-587.891

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	122.143	33.115
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	352.107	448.144
	Andre værdipapirer og kapitalandele	172.538	172.538
		<u>646.788</u>	<u>653.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>646.788</u>	<u>653.797</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.836
		<u>100.000</u>	<u>103.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>103.836</u>
	AKTIVER I ALT	<u>746.788</u>	<u>757.633</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-834.715	-513.487
	Egenkapital i alt	-784.715	-463.487
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	82.547	80.540
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.442.706	1.134.330
	Anden gæld	6.250	6.250
		1.531.503	1.221.120
	Gældsforpligtelser i alt	1.531.503	1.221.120
	PASSIVER I ALT	746.788	757.633

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-513.487	-463.487
Overført via resultatdisponering	0	-321.228	-321.228
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-834.715</u>	<u>-784.715</u>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening via indtægter fra kapitalandele, gældskonvertering eller indskud fra ejeren.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arko Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab/-fortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode på grundlag af virksomhedens seneste reviderede årsrapport.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 2 Personalemkostninger
Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.963	4.473
Andre finansielle indtægter	3	0
	<u>3.966</u>	<u>4.473</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.222	6.905
	<u>9.222</u>	<u>6.905</u>

- 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	552.600	448.144	172.538	1.173.282
Tilgange	400.000	0	0	400.000
Afgange	0	-96.037	0	-96.037
Kostpris 31. december 2020	<u>952.600</u>	<u>352.107</u>	<u>172.538</u>	<u>1.477.245</u>
Værdireguleringer				
1. januar 2020	-519.485	0	0	-519.485
Årets resultat	14.506	0	0	14.506
Nedskrivning	-325.478	0	0	-325.478
Værdireguleringer				
31. december 2020	<u>-830.457</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-830.457</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2020	<u>122.143</u>	<u>352.107</u>	<u>172.538</u>	<u>646.788</u>

- 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

- 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet selvskyldnerkaution for en kassekredit med et kreditmaks på 300 t.kr.